ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:         /QĐ-UBND

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Thanh Định , ngày         tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội tuyển tham gia giải bóng chuyền hơi nam

Chào mừng kỷ niệm 89 năm ngày truyền thống Dân quân tự vệ Việt Nam

(28/3/1935-28/3/2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính Quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng Quy

định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện,

hội thi, hội thao, diễn tập cho dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ

chính sách đối với Dân quân tự vệ

Căn cứ Kkế hoạch số 497/KH-BCH ngày 14/3/2024 của Ban Chỉ huy quân sự

huyện Định Hóa về việc tổ chức giải bóng chuyền hơi nam chào mừng kỷ niệm 89

năm ngày truyền thống Dân quân tự về Việt Nam (28/3/1935-28/3/2024);

          Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập đội tuyển tham gia thi đấu giải bóng chuyền hơi chào mừng

kỷ niệm 89 năm ngày truyền thống Dân quân tự vệ Việt Nam gồm các đồng chí có

tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội tuyển căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế; có trách nhiệm

tham mưu giúp UBND xã xây dựng kế hoạch tập luyện để tham gia đầy đủ các nội

dung của Giải đảm bảo đạt hiệu quả cao nhất.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự

xã và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng ủy;

-Lãnh đạo UBND;

-Như điều 3;

- Lưu: VP, VH.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

DANH SÁCH

Đội tuyển tham gia thi đấu giải bóng chuyền hơi nam

chào mừng 89 năm ngày truyền thống Dân quân tự vệ Việt Nam

( Kém theo Quyết định số:       ngày       tháng 3 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Ma Duy Sang BT Đảng uỷ - Chính  trị viên Trưởng đoàn

2 Phùng Văn Đăng PBTĐU- Chủ tịch UBND xã Phó trưởng đoàn

3 Luân Văn Trường Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Phó trưởng đoàn

4 Nguyễn Văn Chính Thôn đội trưởng Vận động viên

5 Ma Phúc Phẩm Thôn đội trưởng Vận động viên

6 Ma Đình Hiến Thôn đội trưởng Vận động viên

7 Nguyễn Công Toàn Thôn đội trưởng Vận động viên

8 Ma Duy Minh Thôn đội trưởng Vận động viên

9 Ma Doãn Nhất Thôn đội trưởng Vận động viên

10 Ma Doãn Chi Thôn đội trưởng Vận động viên

11 Nguyễn Quang Huy Thôn đội trưởng Vận động viên

12 Triệu Thanh Tuân Thôn đội trưởng Vận động viên

13 Diệp Đình Tý Trung đội trưởng DQCđg Vận động viên

14 Nguyễn Công Tường Tiểu đội trưởng DQ Cơ động Vận động viên

15 Trương Doãn Tình Tiểu đội trưởng DQ cơ động Vận động viên

16 Hà Văn Tưởng Tiểu đội trưởng DQ cơ động Vận động viên

17 Ma Đình Tùng Khẩu đội trưởng cối 60mm Vận động viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:32:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:32:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:32:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:32:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:32:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:32:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!